
Bilag E - Informationsliste – projektdeltagere

 Navn Job / interesse information Organisation Telefon E-mail
1 Glenn Leervad-Bjørn Chefkonsulent Videnskabsministeriet +45 3395 5239 glb@vtu.dk
2 Klaus Kilt IT Chef Aalborg Universitet +45 9635 9450 kilt@adm.aau.dk
3 Henrik Findsen Projektleder Aalborg Universitet +45 2040 5969 hfj@adm.aau.dk
4 Jacob-Steen Madsen Syddansk Universitet +45 6550 2869 jsm@it-service.sdu.dk
5 Haiko Burkhardt Systemudvikler Handelshøjskolen i Århus +45 3031 6765 hbu@asb.dk
6 Klaus Larsen Systemadministrator Danmarks Farmaceutiske Universitet +45 3530 6000 kla@dfuni.dk
7 Tom Helmer Hansen IT-sikkerhed Roskilde Universitetscenter +45 4674 3720 thelmer@ruc.dk
8 Robin Sharp Forskning/uddannelse Danmarks Tekniske Universitet +45 4525 3749 robin@imm.dtu.dk
9 Jørgen Bak Digital Signatur (LRA/AU) Web XML Aarhus Universitet +45 8942 1068 jfb@adm.au.dk
10 Steen Navntoft Fuldmægtig Undervisningsministeriet +45 3392 5017 steen.navntoft@uvm.dk
11 Mikkel R. Bech Systemudvikler Aalborg Universitetsbibliotek +45 9635 7305 mrb@aub.aau.dk
12 Joakim Recht Systemudvikler Aalborg Universitetsbibliotek +45 9635 7305 recht@aub.aau.dk
13 Bent Handberg Projektledelse/systemudvikling WM-data +45 8744 4413 behan@wmdata.com
14 Lars Møller Kristensen IT-sikkerhed - Digital Signatur TDC +45 4480 4046 lmkr@tdc.dk
15 Peter Hasselsteen Projektleder TDC +45 2425 6753 pha@tdc.dk
16 Søren Bjergø Direktør Arcanic A/S +45 4525 7445 sbj@arcanic.dk
17 Lars Skaderis Konsulent Computer Associates +45 4547 4141 lars.skaderis@ca.com
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